
 

                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                       

                                                                                                  

 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Αλυκές Ποταμού        
49100 – Κέρκυρα       
Πληροφ.: Β. Κοσμίδου 
Τηλ.: 26610-31395(εσωτ.106) 
Ηλ. Δ/νση: mail@dide.ker.sch.gr                  

Θέμα: «Αναστολή λειτουργίας του Β2 τμήματος Λυκείου του Γυμνασίου με Λ.Τ. Κασσιόπης Κέρκυρας λόγω επιβεβαιωμένων  
κρουσμάτων COVID-19- 50%+1» 

Ο Διευθυ ντής  της  Δευ τερο βάθμιας  Εκπα ίδ ευσης  Κέρκυρας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (ΦΕΚ 1340 τ. Β’/16.10.2002) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των περ. στ’ της παρ. 2 και περ. δ’ της παρ. 4 του άρθρου πρώτου, της από 25.02.2020 Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου (ΦΕΚ 42/τ. Α’/25.02.2020). 

3. Το ΦΕΚ 4187/τ. Β΄/10-09-2021. 

4. Το ΦΕΚ 4690/τ.Β΄/26-10-2021 

5. Το ΦΕΚ 7/τ.Β΄/6-1-2022 

6. Το υπ΄ αριθμ. 20/3-2-2022 έγγραφο του Δ/ντή του Γυμνασίου με Λ.Τ. Κασσιόπης. 

 

 

 

 

Αποφασίζ ε ι  

Την αναστολή  λειτουργίας του Β2 τμήματος Λυκείου του Γυμνασίου Κέρκυρας, με κωδικό  2409010  για  5 ημέρες  έως  και 8-

2-2022. 

 Τα μαθήματα συνεχίζονται διαδικτυακά. 

                                       
 

 

Κοιν.: 1. Υ.ΠΑΙ.Θ. Δ/νζη Σπουδών 

 2. Π.Δ.Ε. Ιονίων Νήζων 

 3. ΕΟΔΥ 

 4. Γ/ζιο με Λ.Τ. Καζζιόπης 

Ελληνική Δημοκρατία 
Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων 

Περιφερειακή Διεύθυνση  
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κέρκυρας 
 

Ο Διευθυντής 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Κέρκυρας 
 
 

Χαρίλαος Αλαμάνος 
 

Κέρκυρα 04-02-2022 
Αριθ. Πρωτ: 496 


